Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

23.11.2023 №A-4955

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов "Культура и
традиции народов России"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства для педагогов "Культура и традиции народов России"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Галина Александровна
Миронова "Капустные посиделки" 1 место РР - 0 №94460

2 Кутузова Елена
Леонидовна Наши традиции 1 место РР - 0 №94642

3 Шагалиева Эльза
Фанусовна "Кормушка своими руками" 1 место РР - 0 №94992

4 Кищенко Наталья
Валерьевна "Пасхальные подарки" 1 место РР - 0 №95769

5 Марина Валерьевна
Васильева

Стенгазета "Сила России - в
единстве народов" 1 место РР - 0 №95816

6 Гилимзянова Наталья
Васильевна Уральские посикунчики-это чудо 1 место РР - 0 №96023

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко